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Til kommunene i Trøndelag v/kommunedirektør
 
Statsforvalteren i Trøndelag har i samarbeid med statlige tilsynsetater og sekretariatene for kommunenes
kontrollutvalg, utarbeidet en samlet oversikt over planlagte statlige tilsyn med kommunene for 2021.
Kommunene kan gi tilbakemelding på planene for tilsyn innen 1. februar. 
Tilsynskalender
Planlagte tilsyn vises i den nasjonale tilsynskalenderen: https://tilsynskalender.fylkesmannen.no
Vi gjør oppmerksom på at uanmeldte og/eller hendelsesbaserte tilsyn ikke er med i denne oversikten/kalenderen, og at
slike tilsyn kommer i tillegg. Tilsynskalenderen inneholder også oversikt over planlagte forvaltningsrevisjoner.
Siden alle kommunene så langt ikke har registrert seg som brukere i tilsynskalenderen, har vi lagt ved en liste som viser
en enkel oversikt over tilsyn fordelt per kommune og hvilke ukenummer tilsynene vil starte/foregå.
Kommunene kan gi tilbakemelding innen 1. februar om datoer for enkelttilsyn
For mer detaljer, og for eventuelt å gi tilbakemelding på datoer for tilsyn, krever dette at hver kommune registrerer bruker i
tilsynskalenderen. Kommunedirektør, eller den han/hun delegerer til, kan søke om rolle:
https://tilsynskalender.fylkesmannen.no  
Fram til 1. februar kan kommunene gi tilbakemelding via Tilsynskalenderen om datoer for enkelttilsyn.
 
Kommunene kan også ta kontakt om total tilsynsbelastning for 2021
I planene for tilsyn som så langt er lagt har Statsforvalteren, Arkivverket, Arbeidstilsynet, Kartverket og Mattilsynet tatt
hensyn til og tilpasset hverandres planer for tilsyn. Vi har forsøkt å unngå at kommuner får mange tilsyn i samme
tidsperiode. I tillegg kan kommunene fram til 1. februar ta kontakt med undertegnede dersom det er spørsmål rundt
prioritering av tilsyn for 2021, f.eks. dersom kommunen vurderer at tilsynsbelastning samlet blir for høy.
 
Planene for tilsyn vil oppdateres
Planene for tilsyn blir løpende oppdatert, og vi vil gjøre oppmerksom på at det vil skje endringer. I mange tilfeller er tilsynet
lagt inn med et datointervall, mens eksakt dato vil komme på plass senere, og i de fleste tilfeller skje i dialog med den
enkelte kommune.
 
Koronasituasjonen har gjort det ekstra krevende å planlegge tilsyn for 2021. Flere tilsyn vil foregå digitalt. På grunn av
pandemien har Statsforvalteren heller ikke planlagt alle sine tilsyn på helse- og omsorgsfeltet, og her kan det bli lagt til
flere tilsyn i løpet av året. Arbeidstilsynet har foreløpig registrert en del tilsyn i helse- og sosialsektoren i kommunene. På
grunn av at Arbeidstilsynet nylig har fått i oppgave å kontrollere smittevern i prioriterte næringer, er det sannsynlig at
mange av de planlagte tilsynene i helse- og sosialsektoren kan bli utsatt/avlyst.
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